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zal 13 zm zzlec 28 i zm M 22 str.1

Zalacznik Nr 5
do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

WYKAZ ZADAN FINANSOWANYCH I WSPOLFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO
FINANSOWANIA I WSPOLFINANSOWANIA ZE SRODKOW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH
ZWROTOWI W ROKU 2020

zmiany
w zt
Zmniejszenie Zwigkszenie
. Ogdlem 2020 . .
Lp. Nazwa projektu / program & rok W tym: w tym:
Budzet Miasta |Inne zrédla| Fundusze UE Budzet Miasta | Inne Zrédla | Fundusze UE

2

3

4

5

6

&

9

10

- Aktywni spolecznie

OGOLEM 462100 462 100
Razem zadania biezgce 462 100 462 100
RPOWM - Poddziatanie 9.1.1 - Aktywni zawodowo 462 100 462 100




